[image: image1.png]

韶府〔2018〕32号

[image: image2.png]

韶关市人民政府关于公布韶关市市区

气象灾害防御重点单位的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构，中省驻韶各单位：
根据《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》（粤府令第254号）有关规定，经市气象灾害防御重点单位评选专家组专家审定，同意市气象局等41家单位纳入韶关市市区气象灾害防御重点单位，现予以公布。

[image: image3.png]

                             韶关市人民政府

                            2018年8月22日
韶关市市区气象灾害防御重点单位名单
	序号
	单位名称
	类别
	联系人
	手机号码
	单位地址
	受影响主要气象灾害

	1
	韶关市气象局（含天气雷达站）
	国计民生企事业单位
	刘亚全
	13826339961
	韶关市武江区工业西路73号
	雷电

	2
	韶关市自来水公司五里亭水厂
	国计民生企事业单位
	周忠
	13826370226
	韶关市浈江区前进路99号
	雷电、暴雨、洪涝

	3
	韶关市自来水公司西河二水厂
	国计民生企事业单位
	薛劲雷
	13602915581
	韶关市武江区建设路52号
	雷电、暴雨、洪涝

	4
	中国移动通信集团广东有限公司韶关分公司全球通大楼
	国计民生企事业单位
	钟海滨
	13902343001
	韶关市浈江区西堤北路11号
	雷电、洪涝

	5
	中国移动通信集团广东有限公司韶关分公司第二通信机楼
	国计民生企事业单位
	钟海滨
	13902343001
	韶关市武江区芙蓉北路31号
	雷电

	6
	中国联合网络通信有限公司韶关市分公司
	国计民生企事业单位
	李毅飞
	18675100248
	韶关市浈江区韶南大道北121号
	雷电

	7
	韶关市广播电视台（惠民北路51号）
	国计民生企事业单位
	邓红友
	13922595800
	韶关市武江区惠民北路51号
	雷电

	8
	韶关市广播电视台帽子峰发射台（东堤北路349号）
	国计民生企事业单位
	柏小强
	13802812439
	韶关市浈江区东堤北路349号
	雷电

	9
	韶关市广播电视台微波中心（大岗山）
	国计民生企事业单位
	叶继明
	13826302625
	韶关市武江区
	雷电

	10
	广东省广播电视网络股份有限公司韶关分公司（东堤中166号）
	国计民生企事业单位
	韩冰

梁海辉
	13927899888 13902340182
	韶关市浈江区东堤中166号
	雷电

	11
	中国电信股份有限公司韶关分公司
	国计民生企事业单位
	张卫东
	13377518097
	韶关市武江区工业西路32号
	雷电

	12
	孟洲坝发电厂
	大型生产

企业
	蒋才早
	13640162399
	韶关市武江区
	雷电、暴雨、洪涝

	13
	湾头水利枢纽
	大型生产

企业
	黄街古
	13509056663
	韶关市浈江区
	雷电、暴雨、洪涝

	14
	韶关市银山户外运动养生景区
	旅游景区
	卢广生
	18127678228
	韶关市浈江区
	雷电

	15
	韶阳楼
	旅游景区、重点文物保护单位
	何露
	13802811626
	韶关市浈江区
	雷电

	16
	北伐纪念馆
	旅游景区、重点文物保护单位
	何露
	13802811626
	韶关市浈江区
	雷电

	17
	广东省委机关旧址
	旅游景区、重点文物保护单位
	何露
	13802811626
	韶关市浈江区
	雷电

	18
	韶关市技师学院
	人员密集

场所
	邱再明
	13826392018
	韶关市浈江区大学路338号
	雷电、暴雨

	19
	广东省南方高级技工学校
	人员密集

场所
	丁峰军
	13360912829
	韶关市浈江区大塘路385号
	雷电、暴雨、洪涝

	20
	广东省核工业华南高技技工学校
	人员密集

场所
	杨亮

林远鹏
	1371973093913640033348
	韶关市武江区芙蓉东路180号
	雷电、暴雨、洪涝

	21
	粤北人民医院
	人员密集

场所
	钟继成范世平
	13600218515 13802813272
	韶关市武江区惠民南路133号
	雷电、暴雨、洪涝

	22
	韶关市救助管理站
	人员密集

场所
	蓝新龙
	13826333866
	韶关市武江区芙蓉北路38号
	雷电、低温冰冻

	23
	韶关市社会福利院
	人员密集

场所
	徐捷
	18128185257
	韶关市武江区惠民北路301号
	雷电、低温冰冻

	24
	光华塑胶五金制品有限公司
	人员密集

场所
	任翠鹏
	18607510243
	韶关市武江区工业园区广前路1号
	雷电、暴雨

	25
	韶关市浈江区乐园镇长乐中心小学
	人员密集

场所
	邱小关
	18128911330
	韶关市浈江区南郊四公里华屋村86号
	雷电、暴雨

	26
	韶关市汽车运输有限公司五里亭客运站
	人员密集

场所
	陈松南
	13826377778
	韶关市浈江区前进路10号
	雷电、道路结冰

	27
	韶关市粤运汽车运输有限公司客运西站
	人员密集

场所
	郭  君
	13826315554
	韶关市武江区工业东路1号
	雷电、道路结冰

	28
	韶关市水务局
	人员密集

场所
	袁辅星
刘再辉
	1392780906613927881088
	韶关市武江区工业东路10号
	雷电

	29
	韶关市第五中学
	人员密集

场所
	黄育隆
	18023681238
	韶关市浈江区群康路43号
	雷电、暴雨

	30
	韶关市第一人民医院
	人员密集

场所
	朱丽萍
	13826395583
	韶关市浈江区东堤南路3号
	雷电、暴雨、洪涝

	31
	韶关旭日国际有限公司
	人员密集场所、大型生产企业
	周波
	13826381589
	韶关市武江区
	雷电、暴雨、洪涝

	32
	武江区甘棠片区化工集中区
	易燃易爆、有毒有害场所
	陈少君
	13600211322
	韶关市武江区
	雷电、暴雨、洪涝

	33
	广东宏大韶化民爆有限公司
	易燃易爆

场所
	曹鹏飞张忠
	1581499498918902342523
	韶关市浈江区
	雷电、暴雨、洪涝

	34
	韶关市粤联民用爆破器材销售有限公司
	易燃易爆

场所
	涂会

朱章荣
	1343514610313600219073
	韶关市浈江区前进路30号
	雷电

	35
	中石化莲花山油库
	易燃易爆

场所
	张一军
	13600213058
	韶关市浈江区
	雷电

	36
	韶关市日兴烟花爆竹专营有限公司仓库
	易燃易爆

场所
	詹义标
	13902341018
	韶关市浈江区
	雷电

	37
	韶关市龙韶实业有限公司龙归镇石背山石场民用爆炸物品储存库
	易燃易爆

场所
	黄海
	13826378808
	韶关市武江区
	雷电

	38
	韶关市龙归镇续源老罗坑荣杵脉石英矿场民用爆炸物品存储库
	易燃易爆

场所
	谢辉
	13155796999
	韶关市武江区
	雷电

	39
	韶关港华燃气有限公司
	易燃易爆

场所
	张世钊
	13922596695
	韶关市浈江区韶华路1号
	雷电、冰冻

	40
	粤北第二人民医院
	在建工程
	彭裕强
	13326521722
	韶关市武江区沐溪大道13号
	雷电、暴雨、洪涝

	41
	韶关市妇幼保健计划生育服务中心
	在建工程
	李锦昌
	13826368165
	韶关市武江区
	雷电、暴雨、洪涝、雷雨大风

公开方式：主动公开
[image: image4.png]

  抄送：市委各部、委、办、局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。
[image: image5.png])

  韶关市人民政府办公室               2018年8月22日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4LTUAMzMBPhz3PiQEKSQDNCXsPifzQhz0PijxNTX3NDUEQiE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrmXtciJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6I1KmXxsCHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4NCD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzvNBzxMB=fLSX5LCX5LSX7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB3xLR3xMCD7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOibvKSQDKScBKTDzKSXyKTD0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiT0LC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMSTvLC=wMlMUbCURXjY0Zz0QNGcDTUkDUkEQSDgmVmooMVQSZUf3dDgTPVIBYz4VPjEMYTYJYiIUVD4kPVr1MlIBQlwPLSYiUW=3NCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD2MCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjooZ0=3RkAHcWoAMjc5PkoLP0UJTzb1aGD8byY0UGAMQF8EMGU5Lz8RaFMZNCYLQSkZSVIRUB8EVCAPNFsuXT74Vic3a1slOTo5UFo5cVk4JyIIPWUDaDf3Qz8UPlnzMkYrbDopLyULNGYCbjcRSVIDUWAiJyYXdjwLb18vM2YvalEPL1EmOUMCR2EvU1vzSjLvUGT2TFYPPz8oSDwrXT0xVhsXUi0jY1YiREopSjT3c1w2azbqL2AgXkLzbyYNcjEQZE=wSR8Va2UiTTwPcyAzTTn1ZyAZbEcJcTsMQj3yQ1InXyDvTD0ydjgKY1wrUyIUZmI3SD0Eb2X3UCMCXloJREcPRznxcDgidlICUCY0LUooZy0kTT8sdCAATTwDRmT1cT3xai=vRlkSUz0sLj0QK1oKcVw5QFwAaT8qaFEiRFEqbTsia1oGRjQ2cFgGYUMwcl0AK2EBQj0SbVnxLmYnUTUSZRs2PlssY1MjZVoSRVwsdlkXbSIWLjcqaDIZUCQZdFjxPjIXNEgmZkAPQlYPQj4TSRs5UTYsJ14sbDoAbD8CZkYLTFQOUlr1M2ktT2AtZSQWJyT8aDsEPkLvLy0PPWf8aR8iLGbxRmElJy=1TGETSlMgLygoZxsNdlMgNC0rUj0CZUAlRUUHM1s5OVwWZWA5RWUqPSU2YlItYTXqZlM1XSMnMSEqYyAnL1MKVlQ0aSLwTGUFZyINY1osSEggXUQ4QFsIRkYSTiALZ0oNaEbqS2UXTVEpSFMpMlvwPjwXTlf2LmMLSToAQlc4azorMz7ycyAJSTkORjP4LTU4RVowdDQHR2Tydlw3PlkHX14UZlMGSVDwVjINYSAUYyAiL0gjSFE1UUMtYykQTmL0dlUsZzwnSlH1Kz8HRiD0Z0M4YD0GMlbvOSE3YmczK0cwNTwsTF4McT7wXzYGXTIFYykqbCIoRF3yYjMHQh84MzcPMkgIZy0RZ2L2MzMKJy0oLkcVdmTqaTczM1YwbCEUZmgzblzxdWcEdSH8MSQqQCbqczcjNUgiSTIgU1ovK18OdjsJPzQBSj0sZjgsRi=3NVIlMVUoUlYmX2Lva1sPKyARYykVZCMDbx8uS1MPYlIkNSQEXzgtaV8tSVUiVGjwLF8VPT8hRl81cSACZTgBRlsJLlYjdDcNNDoCLFsiQTguZUYwc2MUZTQ0XlDuSTgNX1IDMlcuSToqJ2gINV0sLGcXTDsQUj0LZ10wSicpYFMhXkYzTF8qK1UoY0f8TSQPZTMLYDsqQlQIYjcCdTIzMiIoRFwSVEUVU14EbEYKYz0PUlT4aygDQmUmYGo5OV8NTzD1Ky0LSTYDb0AgJ2cjP0L0K0ojczEBOWIiazs5ZTf2cCQETz8NLCUoaDkicEgVRB71dTcZVD8HbiIGXSDxQFQPcUIoX0gHZWHvY104MlggNCkBZjb8NUXzVDUDQV45LUAtSUYJajYkLTsBNV8KcD8jaFkrQlMFQFHvT1v4MjMyaCAjdm=vcWArJ0E2ZSX2XToKRFIhXjIKZkAIbSAGOTwOPmMNYzsyPjwXaB83SD32RjEoZFLyLWYIdkUDciMMNSYDMUf3R0gNLT4xPiYXUzYLXicwLlYrMUUzJzETOT8VcTYtXi0pQFkuUzrwUSQwU0UwRRsFLjsDbicwU0gnY0b2dGEWVBrxSmUTX14sdFYTZSkhYT8rXlsEZCMVX18KaDUTRyEvNC=0TmbxX0EudTQXQFYldGLyRx8LYlkpViAEXkIWZRsILEYyazX3STwGPlDqdWcEU0QjUGnqYUgkb1bvcVMtL10TczIHTF4ibz8mak=vRzQ4U0MJMCIDQmMtR1QHUTQ4cz4oaWIAcmYZSGoSVmgoX1HqQ0MOOR8GYy0EayI0VCQsLzsvSTgFaUImNVcPLF3vTD8oZFUMR1YsNVj2PS0ERiUjZicQMWIGcVkNQiUhZEPwdWgMNV34bD0VMBsZdjcLNTgDaBsjMkMrXVX0ciEDZFD0Y0UVamIIbTokaGc4VBr0ZVkrRWH8bxsIQj3wSGYWUToKZlQBNWMHMFoRLlkqMF4xZmc0UmEBZlD8X0ohR0f1ZD4RLz8tSV8KYiETTVoJMDz8STMEbFYDLGo1QzokUSY3OWX8VDMtaTEPU0ImTjEFVCQxYVL1OUEOZjDvYWoQViI1MS=8Rz3vVmUnUl8WJ2omRWEIVFDqbj82X2E2PTz1MTcSR2XzcSf8NVLwc101PS04QF4DYmUXYzwsRyD2NUnuREMjZljvYmcqdmLzSS0MRjoSLjoqZVEJSVrvZToUXS0yTDoUQjMiLDsHYD0iZz0MOSHqRj0gRDLqRlEUYFwrZzoxX2UXdT4gSVrvRlkKXzbxRjoSLCzqRlkgalsiTDojS1IiZTHxUFc3RlUSQlMJZUMlZ0f0TlUSOToXZUL8aiDxZTIMbiIob1TyU2n0TFUSNVwyQyctbTw3ZVEgSTwXRlkUSSzqZUL1YFwvTD0ALB8idTb8OTMgZT0gXVgiXjssX1wFRjkkbWL1Zj40LlYrOToTTzYCXT0MOTw1TFETLFciRjoMOVsKZSgOaBsiTFEJOTnvRlUMTVwXTFERP1cDTFEHSz0CUFU3LEYMXlo3USbzdTogQlLvZ0MgMTk5dSkgb17zZEEubhssXSUDajoJRlYIcS=yYSY3TBsCXjoDYVs4TzoEUUABZWYPTRryczzvXigqZTozS0IpTz03K2glZEnxTFsqZzESTGf4RVciM2INbFEJMWUlRSYnZSUwSWXyUSAoPVv2Q10Ia2QMX1sPaVgraFgmYibvJyUgbWgEZzo2ZzopTyYjSlrvSGXvXz0jXSHxQlMqZUQpPkMgTDvqVGcBXSITXSgqS1soRloLTkIiZ0QySFwrYEMJRjYXRlIuTCczXSAlZiYIPlMyRigAQj8qZToNbCARMSglLSQlPiUKRDQrczoDRlwKZD8iRmcySlMgcTotRDMBXzENSlozSSAgRjwDZzoCRjXxSFwgRlj1MVYHc1EoRmkPaWgSLTMxdCAjRFQMY1EqMTMILDIjaWb8UkIRVkLzM1jvZCIZPTYITlMGPUYJblMhZFUpPlQSXxs0J2MPa1r0U1wQcz0wXToMSWAXaDQoVDo2US=zNCQEUEQSdjUQLyMNQS0VYGEZbGIucmYyXh8lb2knQR8vcmIJb1UsPkMhUUEsdmMVSlYKdTYqVmfyZ2T4aFoQUD83XVgXTD4yaCMOLlMLRygpa0E0b1EJZ1InK2IpakP4bTgMUDLqZVr2MiAgcDUzQUMLKzsBTUIlaifvXy0SXznqRRsgRlsTSxsMS1XwVFkWUGIqL1EBXlEMZlMXUiImamUTVCITZUoCbzsKZUU3YDQxcTsoNDfuJ1siR1IZQ0AoRyzyXVQCMFUgP0=3LD04RGcDQzYlYTcPSSMQdWbzYjE5ZiYndCD4Y0QgRWX2YVH8LFP1Sy0IbDwJRiTyQEf4b1USMDk1aTcrMCkCc0gJMFIDSS05RFMsPyYsRWgLTDIjT2=

1
— 1 —